
HM-SsAZ mladšieho žiactva a prípraviek  Banská Bystrica  14.1.2017 

                                                       (26.1.2017 

21:48:31) 

 

60m 1.rozbeh         ml. žiaci                           

  1  Rúrik Dávid           04      AO Olympia Považská Bystrica     8,87   

  2  Luka Dávid            04      AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,57   

  3  Nosáľ Adam            040728  Atletický klub ZTS Martin        9,78   

  4  Redecha Ján           040709  Atletický klub ZTS Martin        9,83   

  5  Bizoň Branislav       050830  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,12   

 

60m 2.rozbeh         ml. žiaci                           

  1  Janiček Tomaš         040130  Bežecký klub Lysá pod Makytou    9,34   

  2  Šimo Samuel           050421  Bežecký šport Banská Bystrica    9,42   

  3  Šimík Martin          050513  AO Olympia Považská Bystrica     9,85   

  4  Boško Denis           040326  AO Olympia Považská Bystrica    10,23   

  5  Viskup Richard        04      AO Olympia Považská Bystrica    10,27   

 

60m 3.rozbeh         ml. žiaci                           

  1  Hletko Martin         040720  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,68   

  2  Kukučka Šimon         041201  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,63   

  3  Macháč Adrián         050509  AO Olympia Považská Bystrica     9,98   

  4  Biž Róbert            040916  AKIRE                           10,09   

     Kmeť Patrik           050926  AK ŠK Univerz Banská Bystrica       DQ  

 

60m 4.rozbeh         ml. žiaci                           

  1  Kuriš Jozef           050619  AO Olympia Považská Bystrica     9,57   

  2  Sádecký Sebastián     051225  AO Olympia Považská Bystrica     9,65   

  3  Kubiš Jakub           050513  AO Olympia Považská Bystrica     9,96   

  4  Štedrák Kristián      050413  AO Olympia Považská Bystrica    10,20   

     Savolt Patrik         040914  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   NP,     

 

60m 5.rozbeh         ml. žiaci                           

  1  Knapec Andrej         050312  AO Slávia ŽU Žilina              9,05   

  2  Páleník Matú          040728  AK Mostáreň MŠK Brezno           9,17   

  3  Čapliar FILIP         041204  AO Olympia Považská Bystrica     9,29   

  4  Nosáľ Tomáš           040728  Atletický klub ZTS Martin        9,48   

  5  Čorej Šimon           041017  Športový klub polície Žilina     9,80   

 

60m 6.rozbeh         ml. žiaci                           

  1  Horváth Adrian        040205  MAC REDOX Lučenec                9,23   

  2  Frič Adrián           050516  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    9,34   

  3  Bače Radoslav         050316  AC Victoria Turany nad Váhom     9,47   

  4  Hyžinský Roman        050819  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    9,59   

  5  Jakuš Matej           051214  Bežecký šport Banská Bystrica    9,67   

 

60m 7.rozbeh         ml. žiaci                           

  1  Bucha Matej           040409  Bežecký šport Banská Bystrica    9,56   

  2  Dovál Patrik          051001  MAC REDOX Lučenec                9,74   

  3  Jankovský Adam        050805  Bežecký šport Banská Bystrica    9,92   

 

60m finale           ml. žiaci                           

  1  Hletko Martin         040720  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,74   

  2  Rúrik Dávid           04      AO Olympia Považská Bystrica     8,78   

  3  Knapec Andrej         050312  AO Slávia ŽU Žilina              8,94   

  4  Páleník Matú          040728  AK Mostáreň MŠK Brezno           9,18   

  5  Horváth Adrian        040205  MAC REDOX Lučenec                9,43   

 



600m 1.beh           ml. žiaci                           

  1  Čorej Šimon           041017  Športový klub polície Žilina   2:07,00  

  2  Šimo Samuel           050421  Bežecký šport Banská Bystrica  2:07,01  

  3  Bače Radoslav         050316  AC Victoria Turany nad Váhom   2:09,18  

  4  Biž Róbert            040916  AKIRE                          2:09,91  

  5  Rúrik Dávid           04      AO Olympia Považská Bystrica   2:15,08  

  6  Bucha Matej           040409  Bežecký šport Banská Bystrica  2:15,79  

  7  Jakuš Matej           051214  Bežecký šport Banská Bystrica  2:20,46  

  8  Jankovský Adam        050805  Bežecký šport Banská Bystrica  2:25,71  

  9  Štedrák Kristián      050413  AO Olympia Považská Bystrica   2:37,47  

     Macháč Adrián         050509  AO Olympia Považská Bystrica            

 

600m 2.beh           ml. žiaci                           

  1  Páleník Matú          040728  AK Mostáreň MŠK Brezno         2:04,73  

  2  Hradňanský Tobias     040420  AO Olympia Považská Bystrica   2:09,63  

  3  Kukučka Šimon         041201  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:15,53  

  4  Kmeť Patrik                                                  2:15,95  

  5  Golian Šimon          050119  MAC REDOX Lučenec              2:17,80  

  6  Krajči Dominik        051220  AK Mostáreň MŠK Brezno         2:19,87  

  7  Bizoň Branislav       050830  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  2:21,18  

  8  Danihlík Andrej       040223  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  2:22,75  

  9  Dováľ Patrik          051001  MAC REDOX Lučenec              2:41,53  

     Frič Adrián           050516  Centrum voľ Liptovský Mikuláš           

 

 

1500m 1.beh          ml. žiaci                           

  1  Janiček Adam          020103  Bežecký klub Lysá pod Makytou  5:09,66  

  2  Janiček Tomaš         040130  Bežecký klub Lysá pod Makytou  5:09,92  

  3  Adam Slavomír         040326  AK zdravie v pohybe Lučatín    5:23,80  

  4  Redecha Ján           040709  Atletický klub ZTS Martin      5:28,31  

  5  Boško Denis           040326  AO Olympia Považská Bystrica   5:52,49  

  6  Nosáľ Tomáš           040728  Atletický klub ZTS Martin      6:03,81  

  7  Nosáľ Adam            040728  Atletický klub ZTS Martin      6:26,79  

  8  Čapliar FILIP         041204  AO Olympia Považská Bystrica   6:42,57  

     Maťko Martin          050706  AC Victoria Turany nad Váhom            

 

diaľka               ml. žiaci                           

  1  Hletko Martin         040720  AK Spartak Dubnica nad Váhom     458    

  2  Luka Dávid            04      AK ŠK Univerz Banská Bystrica    408    

  3  Dováľ Patrik          051001  MAC REDOX Lučenec                400    

  4  Šimík Martin          050513  AO Olympia Považská Bystrica     395    

  5  Kubiš Jakub           050513  AO Olympia Považská Bystrica     371    

  6  Jakuš Matej           051214  Bežecký šport Banská Bystrica    370    

  7  Golian Šimon          050119  MAC REDOX Lučenec                368    

  8  Kmeť Patrik           050926  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    364    

  9  Hyžinský Roman        050819  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    355    

 10  Bizoň Branislav       050830  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    326    

 11  Kuriš Jozef           050619  AO Olympia Považská Bystrica     323    

 12  Sádecký Sebastián     051225  AO Olympia Považská Bystrica     318    

 13  Viskup Richard        04      AO Olympia Považská Bystrica     300    

 

  



 

Meno             Oddiel Nar Pokusy                       

                          1.  2.  3.  Fin 4.  5.  6.  Výkon Por  

Jakuš Matej      BEKBB  05  352 370 356 3   320 327 340 370 6.    

Kuriš Jozef      OLYPB  05  306 323 294  

Kubiš Jakub      OLYPB  05  371 x   360 4.  340 x   348 371 5. 

Hýžinský Roman   CVCLM  05  338 326 355  

Luka Dávid       UMBBB  04  x   400 403 7.  368 x   408 408 2. 

Hmeť Patrik      UMBBB  05  364 345 352 1.  350 360 347 364 8. 

Šimík Martin     OLYPB  05  367 384 377 5.  378 394 395 395 4. 

Hiletko Martin   ZTSDU  04  330 380 442 8.  445 452 458 458 1. 

Sádecký SebastianOLYPB  05  284 266 318  

Viskup Richard   OLYPB  04  300 -   - 

Bizoň Branislav  UMBBB  05  x   312 326  

Golian Šimon     MACLC  05  341 324 368 2.  359 334 278 368 7. 

Dovál Patrik     MACLC  05  358 367 390 6.  364 380 400 400 3. 

 

 

 

    

 

výška                ml. žiaci                           

  1  Čapliar FILIP         041204  AO Olympia Považská Bystrica     137    

  2  Šimík Martin          050513  AO Olympia Považská Bystrica     134    

  3  Horváth Adrian        040205  MAC REDOX Lučenec                134    

  4  Rúrik Dávid           04      AO Olympia Považská Bystrica     131    

  5  Macháč Adrián         050509  AO Olympia Považská Bystrica     131    

  6  Biž Róbert            040916  AKIRE                            120    

     Kuriš Jozef           050619  AO Olympia Považská Bystrica     120    

  8  Kmeť Patrik           050926  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    120    

  9  Kubiš Jakub           050513  AO Olympia Považská Bystrica     120    

 10  Štedrák Kristián      050413  AO Olympia Považská Bystrica     110    

 

 

guľa                 ml. žiaci                           

  1  Turčan Marco          041120  AC Victoria Turany nad Váhom    935    

  2  Horváth Adrian        040205  MAC REDOX Lučenec               882    

  3  Panza David           050317  MAC REDOX Lučenec               728    

  4  Luka Dávid            04      AK ŠK Univerz Banská Bystrica   709    

  5  Hyžinský Roman        050819  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   693    

  6  Hradňanský Tobias     040420  AO Olympia Považská Bystrica    651    

  7  Gandel Dominik        040503  AO Olympia Považská Bystrica    592    

  8  Luka Jakub            05      AK ŠK Univerz Banská Bystrica   452    

 

60m prek. 1.beh      ml. žiaci                           

  1  Boško Denis           040326  AO Olympia Považská Bystrica    12,67   

  2  Danihlík Andrej       040223  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   13,53   

 

chôdza 1000m         ml. žiaci                           

  1  Horný Tomáš           04      BCF Dukla Banská Bystrica      5:13,5   

  2  Krestianko Filip      05      BCF Dukla Banská Bystrica      5:27,2   

  3  Pastorek Richard      04      BCF Dukla Banská Bystrica      5:54,0   

  4  Morton Brook          04      BCF Dukla Banská Bystrica      5:56,5   

  5  Rafaj Pavel           05      AKBACUCH                       6:34,2   

  6  Gandel Dominik        040503  AO Olympia Považská Bystrica   6:42,3   

 

  



 

60m 1.rozbeh         ml. žiačky                          

  1  Pačajová Paulína      040411  Atletický klub ZTS Martin        9,00   

  2  Gazíková Katarína     041212  MAC REDOX Lučenec                9,15   

  3  Tvarožná Tatiana      040303  AC Victoria Turany nad Váhom    10,13   

  4  Králiková Karolína    050411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,29   

  5  Morgošová Ema         050525  AC Victoria Turany nad Váhom    10,63   

 

60m 2.rozbeh         ml. žiačky                          

  1  Tamasiová Šarlota     050713  AK Mostáreň MŠK Brezno           9,30   

  2  Molentová Tamara      051116  AKIRE                            9,69   

  3  Ďurišková Lucia       051004  AKIRE                           10,09   

  4  Hroncová Dominika     050904  MAC REDOX Lučenec               10,37   

  5  Políčeková Terézia    040205  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,56   

 

60m 3.rozbeh         ml. žiačky                          

  1  Šmehílová Sára        040411  Športový klub polície Žilina     9,15   

  2  Doroková Nikoleta     050127  MAC REDOX Lučenec                9,42   

  3  Vavreková Nina Natál  051015  AKIRE                           10,12   

  4  Čižmáriková Sára      050916  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,17   

  5  Kostrová Michaela     051027  AC Victoria Turany nad Váhom    11,41   

 

60m 4.rozbeh         ml. žiačky                          

  1  Urbanovská Lilly      040714  Atletický klub ZTS Martin        8,85   

  2  Kaprálová Tereza      051014  Športový klub polície Žilina     9,45   

  3  Kičinová Tamara       041116  MAC REDOX Lučenec                9,67   

  4  Podhradská Sára       041013  AK Danica Zvolen                10,16   

  5  Žitná Adela           041224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,17   

 

60m 5.rozbeh         ml. žiačky                          

  1  Peničková Paulína     050304  AK Danica Zvolen                 9,17   

  2  Mitterová Katarína    050319  MAC REDOX Lučenec                9,80   

  3  Kaliská Barbora       040110  AK Mostáreň MŠK Brezno           9,98   

  4  Ďuratná Sofia         040930  AO Olympia Považská Bystrica    10,06   

  5  Schnellerová Sofia    050831  MAC REDOX Lučenec               10,19   

 

60m 6.rozbeh         ml. žiačky                          

  1  Podhorská Anna        040323  Atletický klub ZTS Martin        9,21   

  2  Hríbiková Bianka      040602  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,27   

  3  Urgeľová Viktória     040219  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,46   

  4  Brunerová Nina        041109  MAC REDOX Lučenec                9,47   

     Mauritzová Eva        041112  AK ŠK Univerz Banská Bystrica       DQ  

 

60m 7.rozbeh         ml. žiačky                          

  1  Janíčková Katarína    050716  Bežecký klub Lysá pod Makytou    9,55   

  2  Šuhajdová Lenka       041110  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,19   

  3  Záchelová Aneta       051122  TJ Orava Dolný Kubín            10,80   

  4  Jarošová Simona       05      Atletický klub ZZO Čadca        11,13   

     Primusová Lily        09      AK Danica Zvolen                    DQ  

 

60m 8.rozbeh         ml. žiačky                          

  1  Krotáková Petra       040328  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    8,69   

  2  Smolková Ema          040207  TJ Orava Dolný Kubín             8,93   

  3  Lalíková Ema          040728  AO Olympia Považská Bystrica     9,50   

  4  Murínová Ema          041115  Bežecký šport Banská Bystrica   10,15   

  5  Karmanová Bianka      050628  MAC REDOX Lučenec               10,17   

 

  



 

60m 9.rozbeh         ml. žiačky                          

  1  Bátoryová Karin       040918  Atletický c Liptovský Mikuláš    8,96   

  2  Jánošíková Nicol      05      Atletický klub ZZO Čadca         9,57   

  3  Balážová Iveta        040316  AO Olympia Považská Bystrica    10,31   

  4  Korduliaková Natália  05      Atletický klub ZZO Čadca        10,45   

     Nikodémová Kristína   081105  AK ŠK Univerz Banská Bystrica       DQ  

 

60m 10.rozbeh        ml. žiačky                          

  1  Repková Monika        040213  Atletický klub ZZO Čadca         9,64   

  2  Dlugošová Estera      050919  AC Victoria Turany nad Váhom    10,09   

  3  Ufrlová Janette       051019  MAC REDOX Lučenec               10,36   

  4  Davidíková Dominika   05      Športový klub polície Žilina    11,36   

  5  Nuttová Nina          051211  TJ Orava Dolný Kubín            11,54   

 

60m 11.rozbeh        ml. žiačky                          

  1  Jamborová Lucia       040123  Atletický klub ZTS Martin        9,18   

  2  Ondričková Viktória   040614  AO Olympia Považská Bystrica     9,56   

  3  Jurenová Vanesa       040203  TJ Orava Dolný Kubín            10,22   

  4  Dobošová Slávka       050303  TJ Orava Dolný Kubín            10,39   

  5  Repáčová Adriana      050826  Bežecký šport Banská Bystrica   10,47   

 

60m 12.rozbeh        ml. žiačky                          

  1  Hynková Vesna         041003  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    9,20   

  2  Pápežová Daniela      051229  Bežecký šport Banská Bystrica    9,71   

  3  Pavlisová Ivona       050214  Bežecký klub Lysá pod Makytou    9,75   

  4  Hnilicová Aneta       040325  Atletický klub ZTS Martin        9,78   

  5  Kozáková Nina         040718  Bežecký šport Banská Bystrica    9,79   

 

60m 13.rozbeh        ml. žiačky                          

  1  Kamenská Kristína     051226  Bežecký šport Banská Bystrica   10,02   

  2  Kuboučíková Katarína  051116  Mestský šport Žiar nad Hronom   10,21   

  3  Merganičová Veronika  040525  Bežecký šport Banská Bystrica   10,45   

  4  Hubová Natália        050708  TJ Orava Dolný Kubín            10,81   

  5  Pápayová Laura        051010  Bežecký šport Banská Bystrica   11,30   

 

60m finale           ml. žiačky                          

  1  Krotáková Petra       040328  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    8,69    

  2  Smolková Ema          040207  TJ Orava Dolný Kubín             8,70    

  3  Urbanovská Lilly      040714  Atletický klub ZTS Martin        8,85    

  4  Bátoryová Karin       040918  Atletický c Liptovský Mikuláš    8,98   

  5  Pačajová Paulína      040411  Atletický klub ZTS Martin        9,12   

 

 

 

600m 1.beh           ml. žiačky                          

  1  Urbanovská Lilly      040714  Atletický klub ZTS Martin        1,58   

  2  Beliančinová Sofia    040706  Mestský šport Žiar nad Hronom    2,04   

  3  Mitterová Katarína    050319  MAC REDOX Lučenec                2,19   

  4  Kuboučíková Katarína  051116  Mestský šport Žiar nad Hronom    2,21   

  5  Kaliská Barbora       040110  AK Mostáreň MŠK Brezno           2,25   

  6  Kamenská Kristína     051226  Bežecký šport Banská Bystrica    2,31   

  7  Magulová Bibiana      040818  Mestský šport Žiar nad Hronom    2,34   

  8  Schnellerová Sofia    050831  MAC REDOX Lučenec                2,39   

 

  



 

600m 2.beh           ml. žiačky                          

  1  Hríbiková Bianka      040602  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    2,05   

  2  Šmehílová Sára        040411  Športový klub polície Žilina     2,07   

  3  Žitná Adela           041224  AK Spartak Dubnica nad Váhom     2,10   

  4  Ďurišková Lucia       051004  AKIRE                            2,12   

  5  Kozáková Nina         040718  Bežecký šport Banská Bystrica    2,13   

  6  Gálusová Paulína      041114  Bánska Štiavnica Fun run         2,14   

  7  Bačová Lea            050307  MAC REDOX Lučenec                2,14   

  8  Černajová Ema         050503  Mestský šport Žiar nad Hronom    2,16   

  9  Ondričková Viktória   040614  AO Olympia Považská Bystrica     2,18   

 10  Merganičová Veronika  040525  Bežecký šport Banská Bystrica    2,39   

 

600m 3.beh           ml. žiačky                          

  1  Janíčková Katarína    05      BBLYS                            2,12   

  2  Molentová Tamara      051116  AKIRE                            2,14   

  3  Pápežová Daniela      051229  Bežecký šport Banská Bystrica    2,19   

  4  Takárová Andrea               AK Mostáreň MŠK Brezno           2,24   

  5  Karmanová Bianka      050628  MAC REDOX Lučenec                2,32   

  6  Čižmáriková Sára      050916  AK Spartak Dubnica nad Váhom     2,35   

  7  Králiková Karolína    05      AKSPAR                           2,41   

  8  Pápayová Laura        051010  Bežecký šport Banská Bystrica    2,43   

  9  Políčeková Terézia    040205  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    3,21   

 

 

1500m 1.beh          ml. žiačky                          

  1  Krajčíková Nina       041008  Mestský šport Žiar nad Hronom  6:00,69  

  2  Rohárová Rebecca      050308  AK zdravie v pohybe Lučatín    6:13,13  

  3  Pavlisová Ivona       050214  Bežecký klub Lysá pod Makytou  6:13,23  

  4  Selecká Tereza        050809  AK zdravie v pohybe Lučatín    6:42,65  

  5  Hnilicová Aneta       040325  Atletický klub ZTS Martin      6:52,75  

  6  Klabníková Alexandra  040517  AO Olympia Považská Bystrica   6:59,93  

  7  Prílepková Ema        050726  TJ Orava Dolný Kubín           7:06,98  

  8  Adamová Karin         050724  MAC REDOX Lučenec              7:36,11  

 

diaľka               ml. žiačky                          

  1  Smolková Ema          040207  TJ Orava Dolný Kubín             460    

  2  Krotáková Petra       040328  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    447    

  3  Gazíková Katarína     041212  MAC REDOX Lučenec                433    

  4  Krajčíková Nina       041008  Mestský šport Žiar nad Hronom    430    

  5  Beliančinová Sofia    040706  Mestský šport Žiar nad Hronom    401    

  6  Bátoryová Karin       040918  Atletický c Liptovský Mikuláš    400    

  7  Sršňová Lea           040126  TJ Orava Dolný Kubín             398    

  8  Urgeľová Viktória     040219  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    397    

  9  Hynková Vesna         041003  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    380    

 10  Peničková Paulína     050304  AK Danica Zvolen                 376    

     Jamborová Lucia       040123  Atletický klub ZTS Martin        376    

 12  Kaliská Barbora       040110  AK Mostáreň MŠK Brezno           374    

 13  Jánošíková Nicol      05      Atletický klub ZZO Čadca         372    

 14  Tamasiová Šarlota     050713  AK Mostáreň MŠK Brezno           368    

 15  Zacharová Kristína    040528  AK Mostáreň MŠK Brezno           364    

 16  Baricakova Laura      040902  AO Olympia Považská Bystrica     362    

 17  Podhorská Anna        040323  Atletický klub ZTS Martin        361    

 18  Podhradská Sára       041013  AK Danica Zvolen                 360    

 19  Vavreková Nina Natál  051015  AKIRE                            358    

 20  Brunerová Nina        041109  MAC REDOX Lučenec                353    

     Koloková Lucia        041022  AC Victoria Turany nad Váhom     353    

 22  Pápežová Daniela      05                                       352    



 23  Lalíková Ema          040728  AO Olympia Považská Bystrica     350    

 24  Fapšová Veronika      050313  AO Olympia Považská Bystrica     347    

 25  Braciníková Natália   040919  AO Olympia Považská Bystrica     343    

 26  Ďurišková Lucia       051004  AKIRE                            341    

 27  Jochovičova Alica     041108  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    340    

     Jurenová Vanesa       040203  TJ Orava Dolný Kubín             340    

     Šuhajdová Lenka       041110  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    340    

     Molentová Tamara      051116  AKIRE                            340    

 31  Kaprálová Tereza      051014  Športový klub polície Žilina     331    

 32  Hríbiková Bianka      040602  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    320    

 33  Políčeková Terézia    040205  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    318    

 34  Bačová Lea            050307  MAC REDOX Lučenec                315    

 35  Ďuratná Sofia         040930  AO Olympia Považská Bystrica     310    

     Morgošová Ema         050525  AC Victoria Turany nad Váhom     310    

 37  Kurucová Terézia      050324  AO Olympia Považská Bystrica     306    

 38  Hroncová Dominika     050904  MAC REDOX Lučenec                305    

 39  Prílepková Ema        050726  TJ Orava Dolný Kubín             293    

 40  Hubová Natália        050708  TJ Orava Dolný Kubín             290    

 41  Záchelová Aneta       05                                       283    

 42  Brxová Nikola         050414  AC Victoria Turany nad Váhom     270    

     Kostrová Michaela     051027  AC Victoria Turany nad Váhom     270    

 44  Janíčková Katarína    050716  Bežecký klub Lysá pod Makytou    263    

 45  Davidíková Dominika   05      Športový klub polície Žilina     260    

 46  Nuttová Nina          051211  TJ Orava Dolný Kubín             240    

     Hríbiková Bianka      04                                       -      

 

Meno                   Oddiel Nar Pokusy 

                                  1.  2.  3.  Fin 4.  5.  6.   Výkon 

Poradie  

Šuhajdová Lenka        UMBBB  04  340 340 x   

Beliančinová Sofia     SNPZH  04  373 401 x   4.  395 -   379  401   5. 

Davidíková Dominika    SKPZA  05  260 257 x   

Vavriková Nina Natália AKIRE  05  358 x   x 

Podhorská Anna         ZTSMT  04  361 330 304 

Urgeľová Viktória      UMBBB  04  394 300 323 1.  362 397 356  397   8. 

Krajčíková Nina        SNPZH  04  402 395 430 6.  421 426 415  430   4. 

Kaliská Barbora        MOSTB  04  374 -   -   

Jánošíková Nicol       JOMAC  05  372 x   356  

Baričáková Laura       OLYPB  04  348 220 362  

Jamborová Lucia        ZTSMT  04  374 376 367  

Políčeková Terézia     UMBBB  04  318 314 312 

Hríbiková Bianka       UMBBB  04  320 x   x 

Jochovičová Alica      CVCLM  04  314 297 340  

Chynková Vesna         CVLCLM 04  357 380 x    

Krotáková Petra        CVLCLM 04  416 421 393 5.  390  447 440 447   2. 

Pápežová Daniela       BEKBB  05  352 334 342  

Zacharová Kristína     MOSTB  04  270 364 285 

Molentová Tamara       AKIRE  05  340 322 331 

Durišková Lucia        AKIRE  05  x   341 x  

Bačová Lea             MACLC  05  x   315 x 

Tamasiová Šarlota      MOSTP  05  368 346 x 

Koloková Lucia         VICTU  04  353 347 314 

Brxová Nikola          VICTU  05  264 263 270 

Fapšová Veronika       OLYPB  05  347 325 323 

Podhradská Sára        DANZV  04  317 335 360  

Peničková Paulína      DANZV  05  368 376 358 

Ďuratná Sofia          OLYPB  04  x   310 307  

Smolková Ema           KUBIN  04  437 422 x   8.  450  451  460 460  1. 



Kostrová Michaela      VICTU  05  270 234 247  

Sršňová Lea            KUBIN  04  362 370 398 2.  345  377  393 398  7. 

Prílepková Ema         KUBIN  05  293 256 286  

Nuttová Nina           KUBIN  05  x   x   240 

Janíčková Katarína     LYSPM  05  362 -   -   

Hroncová Dominika      MACLC  05  294 293 305 

Hubová Natália         KUBIN  05  290 272 230  

Záchelová Aneta        KUBIN  05  x   283 264 

Gáziková Katarína      MACLC  04  401 405 433 7.  392  430  423 433  3. 

Brunerová Nina         MACLC  04  x   x   353 

Batoryová Karin        ACKLM  04  390 358 400 3.  x    364  394 400  6. 

Kaprálová Tereza       SKPZA  05  311 313 331  

Kuruczová Terézia      OLYPB  05  297 268 306 

Laľíková Ema           OLYPB  04  338 350 x  

Braciníková Natália    OLYPB  04  333 333 343 

Morgošová Ema          VICTU  05  x   247 310 

Jurenová Vanesa        KUBIN  04  280 338 340 

 

 

 

výška                ml. žiačky                          

  1  Fapšová Veronika      050313  AO Olympia Považská Bystrica     140    

  2  Gáziková Katarína     04      MAC REDOX Lučenec                137    

  3  Kováčová Simona       05      UMBB                             128    

  4  Tvarožná Tatiana      040303  AC Victoria Turany nad Váhom     128    

  5  Koloková Lucia        041022  AC Victoria Turany nad Váhom     128    

  6  Urgeľová Viktória     040219  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    125    

  7  Baricakova Laura      040902  AO Olympia Považská Bystrica     125    

  8  Doroková Nikoleta     050127  MAC REDOX Lučenec                119    

  9  Lalíková Ema          040728  AO Olympia Považská Bystrica     119    

 10  Ďurišková Lucia       051004  AKIRE                            119    

 11  Tokárová Andrea               AK Mostáreň MŠK Brezno           116    

     Žitná Adela           041224  AK Spartak Dubnica nad Váhom     116    

 13  Ufrlová Janette       051019  MAC REDOX Lučenec                116    

 14  Dlugošová Estera      050919  AC Victoria Turany nad Váhom     113    

 15  Mitterová Katarína    050319  MAC REDOX Lučenec                113    

 16  Kadáková Nina         050304  AO Olympia Považská Bystrica     113    

 17  Nepšinská Ema         050812  AK Mostáreň MŠK Brezno           105    

 

Meno               Oddiel  Nar Pokusy-zvyšovanie                                        

Výkon  Por 

                               100 105 110 113 116 119 122 125 128 131 

134 137 140 142  

Žitná Adela        ZTSDU   04  0   0   0   0   x   x 

                                               0   x 

                                                   x                                     

116   10. 

Kováčová Simona    UMBBB   05  0   0   0   0   0   0   0   0   0   x 

                                                                   x   

                                                                   x                     

128   MS 

Baričaková Laura   OLYPB   04  -   -   0   x   0   0   x   x   x 

                                           0           x   x   x 

                                                       0   0   x                         

125   6. 

Laliková Ema       OLYPB   04  0   0   0   0   0   x   x 

                                                   0   x 



                                                       x                                 

119   8. 

Doroková Nikoleta  MACLC   05  0   0   0   0   x   0   x 

                                               0       x 

                                                       x                                 

119   7. 

Ďurišková Lucia    AKIRE   05  0   0   0   x   0   x   x 

                                           0       0   x 

                                                       x                                 

119   9. 

Urgelová Viktoria UMBBB    04  0   0   0   0   0   0   0   0   x 

                                                               x 

                                                               -                          

125    5. 

Nepšínská Ema     MOSTB    05  0   0   x 

                                       x 

                                       x                                                  

105   16. 

Dlugošová Eštera  VICTU    05  0   0   0   0   x 

                                               x 

                                               x                                          

113   13. 

Koloková Lucia    VICTU    04  0   0   0   0   0   0   0   x   x    x  

                                                           0   0    x 

                                                                    x                     

128    4. 

Tvarožná Tatiana  VICTU    04  0   0   0   0   0   0   0   0   0    x 

                                                                    x 

                                                                    x                      

128    3.  

Ufrlová Janette   MACLC    05  x   0   0   x   x   x 

                               x           0   0   x 

                               0                   x                                       

116    12. 

Fapšová Veronika  OLYPB    05  -   0   0   0   0   0   x   0    0    0   

x    x    0   x 

                                                       0                 

0    x        x 

                                                                              

0        x   140    1. 

Kadáková Nina     OLYPB    05  0   x   0   x   x   x 

                                   x       0   x   x 

                                   0           -   x                                       

113    15. 

Mitterová Katarína MACLC   05  0   0   0   x   x    

                                           0   x 

                                               x                                           

113    14. 

Gazíková Katarína  MACLC   04  0   -   -   x   0   0   0   0    0    x   

x    x   x  

                                           0                         0   

0    0   x 

                                                                                  

x        137    2. 

Tokárová Andrea    MOSTB       0   0   0   0   x   x    

                                               0   x 

                                                   x                                       

116    10 



                                                                                        

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               

     

                                                             

                                                             

 

guľa                 ml. žiačky                          

  1  Balážová Iveta        040316  AO Olympia Považská Bystrica    798    

  2  Zacharová Kristína    040528  AK Mostáreň MŠK Brezno          748    

  3  Javorová Tamara       040215  AC Victoria Turany nad Váhom    729    

  4  Futáková Viktória     040520  Mestský šport Žiar nad Hronom   716    

  5  Vavreková Nina Natál  051015  AKIRE                           712    

  6  Raffajová Michaela    050720  Mestský šport Žiar nad Hronom   576    

  7  Lapunikova Sara       040828  AO Olympia Považská Bystrica    554    

  8  Brxová Nikola         050414  AC Victoria Turany nad Váhom    393    

 

60m prek. 1.beh      ml. žiačky                          

  1  Nepšinská Ema         050812  AK Mostáreň MŠK Brezno          12,99   

  2  Kadáková Nina         050304  AO Olympia Považská Bystrica    13,04   

  3  Záchelová Aneta       051122  TJ Orava Dolný Kubín            14,26   

  4  Podhradská Sára       041013  AK Danica Zvolen                14,50   

  5  Magová Bibiána        051206  TJ Orava Dolný Kubín            14,97   

 

60m prek. 2.beh      ml. žiačky                          

  1  Klabníková Alexandra  040517  AO Olympia Považská Bystrica    12,76   

  2  Ondričková Viktória   040614  AO Olympia Považská Bystrica    13,38   

  3  Brunerová Nina        041109  MAC REDOX Lučenec               13,66   

  4  Jochovičova Alica     041108  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   13,95   

  5  Šuhajdová Lenka       041110  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   14,30   

 

60m prek. 3.beh      ml. žiačky                          

  1  Hynková Vesna         041003  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   10,95   

  2  Fapšová Veronika      050313  AO Olympia Považská Bystrica    12,24   

  3  Tokárová Andrea       040525  AK Mostáreň MŠK Brezno          12,72   

  4  Braciníková Natália   040919  AO Olympia Považská Bystrica    13,57   

     Sršňová Lea           040126  TJ Orava Dolný Kubín                NM  

 

60m prek. 4.beh      ml. žiačky                          

  1  Baricakova Laura      040902  AO Olympia Považská Bystrica    12,18   

  2  Kičinová Tamara       041116  MAC REDOX Lučenec               12,48   

  3  Dobošová Slávka       050303  TJ Orava Dolný Kubín            15,48   

 

  



 

60m prek. celkový    ml. žiačky                          

  1  Hynková Vesna         041003  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   10,95   

  2  Baricakova Laura      040902  AO Olympia Považská Bystrica    12,18   

  3  Fapšová Veronika      050313  AO Olympia Považská Bystrica    12,24   

  4  Kičinová Tamara       041116  MAC REDOX Lučenec               12,48   

  5  Tokárová Andrea       040525  AK Mostáreň MŠK Brezno          12,72   

  6  Klabníková Alexandra  040517  AO Olympia Považská Bystrica    12,76   

  7  Nepšinská Ema         050812  AK Mostáreň MŠK Brezno          12,99   

  8  Kadáková Nina         050304  AO Olympia Považská Bystrica    13,04   

  9  Ondričková Viktória   040614  AO Olympia Považská Bystrica    13,38   

 10  Braciníková Natália   040919  AO Olympia Považská Bystrica    13,57   

 11  Brunerová Nina        041109  MAC REDOX Lučenec               13,66   

 12  Jochovičova Alica     041108  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   13,95   

 13  Záchelová Aneta       051122  TJ Orava Dolný Kubín            14,26   

     Záchelová Aneta       051122  TJ Orava Dolný Kubín            14,26   

 15  Šuhajdová Lenka       041110  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   14,30   

 16  Podhradská Sára       041013  AK Danica Zvolen                14,50   

 17  Magová Bibiána        051206  TJ Orava Dolný Kubín            14,97   

 18  Dobošová Slávka       050303  TJ Orava Dolný Kubín            15,48   

     Sršňová Lea           040126  TJ Orava Dolný Kubín                NM  

 

 

 

chôdza 1000m 1.beh   ml. žiačky                          

  1  Brnáková Barbora      040928  Mestský šport Žiar nad Hronom  5:33,9   

  2  Avenová Pailína                                              5:43,9   

  3  Garzáková Mária       050926  Miestny ŠK Borský Mikuláš      5:51,0   

  4  Peričková Henrieta                                           6:11,9   

  5  Beličková Michaela    04      BCF Dukla Banská Bystrica      6:35,1   

  6  Potančoková Sofia     05      BCF Dukla Banská Bystrica      6:37,5   

  7  Sedliaková Katarína   040629  TJ Orava Dolný Kubín           7:20,2   

  8  Lapunikova Sara       040828  AO Olympia Považská Bystrica   7:38,7   

  9  Balážová Iveta        040316  AO Olympia Považská Bystrica   7:54,9   

 

chôdza 1000m 2.beh   ml. žiačky                          

  1  Dudová Ivana          050608  Atletický klub ZTS Martin     50:89,    

  2  Mikolajová Aneta      05      BCF Dukla Banská Bystrica     54:83,    

  3  Gazáková Mária                                              55:10,    

  4  Suchá Veronika        040115  Maraton AC Rača               55:24,    

  5  Kudliscka Lilli       051203  Maraton AC Rača               60:70,    

  6  Kurucová Terézia      050324  AO Olympia Považská Bystrica  62:29,    

  7  Oravcová Karin        05      BORSV                         62:63,    

  8  Magová Bibiána        051206  TJ Orava Dolný Kubín          71:12,    

  9  Kadáková Nina         050304  AO Olympia Považská Bystrica  74:19,    

 

60m 1.rozbeh         pr. chlapci                         

  1  Ondrášik Rastislav    060417  AO Olympia Považská Bystrica    09,73   

  2  Pohorelec Tomáš       070417  Bežecký šport Banská Bystrica   10,64   

  3  Paľovčik Jakub        070608  Bežecký šport Banská Bystrica   10,87   

  4  Sipoš Braňislav       090206  AK Danica Zvolen                11,04   

  5  Hanzel Matúš          120108  AK Danica Zvolen                13,03   

 

  



 

60m 2.rozbeh         pr. chlapci                         

  1  Blaško Matej          070401  AK Danica Zvolen                10,38   

  2  Franko Tomáš          070912  AK Danica Zvolen                10,54   

  3  Krajčovič Maroš       080924  Športový klub polície Žilina    11,29   

  4  Koreň Marek           060531  AK Danica Zvolen                11,41   

  5  Hlasny Samuel         080830  AK Danica Zvolen                11,47   

 

60m 3.rozbeh         pr. chlapci                         

  1  Majtán Samuel         060105  AO Olympia Považská Bystrica    09,61   

  2  Jankula Matúš         070307  Atletický klub ZTS Martin       10,25   

  3  Boško Adam            07      AO Olympia Považská Bystrica    10,82   

  4  Rýbárik Jakub         06      AO Olympia Považská Bystrica    10,97   

  5  Pavlík Eduard         070619  AO Olympia Považská Bystrica    11,57   

 

60m 4.rozbeh         pr. chlapci                         

  1  Čamaj Viliam          060528  AO Olympia Považská Bystrica     9,85   

  2  Čanecký Ján           060111  Športový klub polície Žilina    10,41   

  3  Wagner Maecus         07      AO Olympia Považská Bystrica    10,56   

  4  Bauček Samuel         081129  Športový klub polície Žilina    11,36   

  5  Hanzel Marek          080827  AK Danica Zvolen                12,22   

 

60m 5.rozbeh         pr. chlapci                         

  1  Balent Samuel         060302  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,25   

  2  Bayer Branislav       070627  AO Olympia Považská Bystrica    10,99   

  3  Kalinay Adam          07      Centrum voľ Liptovský Mikuláš   11,00   

  4  Kocifaj Michal        081019  Športový klub polície Žilina    11,24   

  5  Kútny Jakub           070629  Bežecký šport Banská Bystrica   11,45   

 

60m 6.rozbeh         pr. chlapci                         

  1  Kopček Michal         060327  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   10,16   

  2  Kapusta Martin        070816  Mestský šport Žiar nad Hronom   10,56   

  3  Kúdela Michal         080730  Bežecký šport Banská Bystrica   11,40   

  4  Homola Marek          080920  Bežecký šport Banská Bystrica   11,46   

     Muller Samuel         070221  Mestský šport Žiar nad Hronom       DQ  

 

60m 7.rozbeh         pr. chlapci                         

  1  Chovanec Martin       070803  Atletický c Liptovský Mikuláš    9,17   

  2  Novák Matúš           060204  Športový klub polície Žilina    10,04   

  3  Cimba Jakub           080116  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,17   

  4  Majer Pavol           061013  Bežecký šport Banská Bystrica   10,32   

  5  Galovič Tomáš         070505  AKIRE                           10,52   

 

60m 8.rozbeh         pr. chlapci                         

  1  Michlík Richard       060110  Športový klub polície Žilina    10,15   

  2  Levický Peter         061007  AKIRE                           11,55   

  3  Storoka Juraj         090910  Atletický klub ZTS Martin       11,98   

 

60m 9.rozbeh         pr. chlapci                         

  1  Kekety Tomáš          060114  MAC REDOX Lučenec               10,27   

  2  Katona Michal         060717  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,47   

  3  Bálent Timotej        090528  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   11,89   

 

  



 

60m finale           pr. chlapci                         

  1  Balent Samuel         060302  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,09    

  2  Chovanec Martin       070803  Atletický c Liptovský Mikuláš    9,20   

  3  Majtán Samuel         060105  AO Olympia Považská Bystrica     9,76     

  4  Čamaj Viliam          060528  AO Olympia Považská Bystrica     9,83     

  5  Ondrášik Rastislav    060417  AO Olympia Považská Bystrica     9,87     

 

600m 1.beh           pr. chlapci                         

  1  Gaži Ján              070926  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:22,28  

  2  Wagner Maecus         07      AO Olympia Považská Bystrica   2:25,59  

  3  Fehérvari Nikolas     060108  MAC REDOX Lučenec              2:26,62  

  4  Boško Adam            07      AO Olympia Považská Bystrica   2:26,68  

  5  Jankula Matúš         070307  Atletický klub ZTS Martin      2:32,72  

  6  Pohorelec Tomáš       070417  Bežecký šport Banská Bystrica  2:33,25  

  7  Kútny Jakub           070629  Bežecký šport Banská Bystrica  2:39,82  

  8  Koreň Marek           060531  AK Danica Zvolen               2:44,61  

  9  Levický Peter         061007  AKIRE                          2:54,92  

 10  Bayer Branislav       070627  AO Olympia Považská Bystrica   3:17,30  

 

600m 2.beh           pr. chlapci                         

  1  Zorvan Richard        061105  Bánska Štiavnica Fun run       2:07,89  

  2  Majtán Samuel         060105  AO Olympia Považská Bystrica   2:12,44  

  3  Koyš Filip            080607  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:16,88  

  4  Galovič Tomáš         070505  AKIRE                          2:19,36  

  5  Sipoš Braňislav       090206  AK Danica Zvolen               2:31,90  

  6  Pavlík Eduard         070619  AO Olympia Považská Bystrica   2:33,20  

  7  Storoka Juraj         090910  Atletický klub ZTS Martin      2:43,09  

  8  Majer Pavol           061013  Bežecký šport Banská Bystrica  2:51,66  

  9  Kúdela Michal         080730  Bežecký šport Banská Bystrica  3:20,82  

 

600m 3.beh           pr. chlapci                         

  1  Balent Samuel         060302  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  2:11,03  

  2  Blaško Matej          070401  AK Danica Zvolen               2:25,43  

  3  Paľovčik Jakub        070608  Bežecký šport Banská Bystrica  2:25,53  

  4  Homola Marek          080920  Bežecký šport Banská Bystrica  2:27,30  

  5  Kapusta Martin        070816  Mestský šport Žiar nad Hronom  2:29,13  

 

1000m                pr. chlapci                         

     Tavačiak Timotej      060301  AK zdravie v pohybe Lučatín             

     Hornák Lukáš          060411  AK Spartak Dubnica nad Váhom            

     Mello Adam            060830  AK zdravie v pohybe Lučatín             

     Pavlenda Martin       060616  Bánska Štiavnica Fun run                

     Šlúch Ivan            061103  Bánska Štiavnica Fun run                

 

1000m 1.beh          pr. chlapci                         

  1  Šlúch Ivan            061103  Bánska Štiavnica Fun run       3:47,18  

  2  Pavlenda Martin       060616  Bánska Štiavnica Fun run       3:48,91  

  3  Hornák Lukáš          060411  AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:55,73  

  4  Tavačiak Timotej      060301  AK zdravie v pohybe Lučatín    3:55,91  

  5  Mello Adam            060830  AK zdravie v pohybe Lučatín    4:12,18  

 

  



diaľka               pr. chlapci                         

  1  Balent Samuel         060302  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    407    

  2  Novák Matúš           060204  Športový klub polície Žilina     370    

  3  Chovanec Martin       070803  Atletický c Liptovský Mikuláš    363    

  4  Zorvan Richard        061105  Bánska Štiavnica Fun run         360    

  5  Ondrášik Rastislav    060417  AO Olympia Považská Bystrica     352    

  6  Čamaj Viliam          060528  AO Olympia Považská Bystrica     350    

  7  Hornák Lukáš          060411  AK Spartak Dubnica nad Váhom     347    

  8  Čanecký Ján           060111  Športový klub polície Žilina     342    

  9  Rýbárik Jakub         06      AO Olympia Považská Bystrica     337    

 10  Michlík Richard       060110  Športový klub polície Žilina     333    

 11  Katona Michal         060717  AK Mostáreň MŠK Brezno           331    

 12  Majtán Samuel                 PB                               330    

     Kopček Michal         060327  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    330    

 14  Koyš Filip            080607  AK Spartak Dubnica nad Váhom     326    

 15  Kekety Tomáš          060114  MAC REDOX Lučenec                321    

 16  Blaško Matej          070401  AK Danica Zvolen                 320    

 17  Palášthy Karol        070530  Bánska Štiavnica Fun run         316    

     Danyi David           060607  MAC REDOX Lučenec                316    

 19  Cimba Jakub           080116  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    310    

 20  Fehérvari Nikolas     060108  MAC REDOX Lučenec                300    

 21  Boško Adam            07      AO Olympia Považská Bystrica     297    

 22  Gaži Ján              070926  AK Spartak Dubnica nad Váhom     295    

     Galovič Tomáš         070505  AKIRE                            295    

 24  Kalinay Adam          07      Centrum voľ Liptovský Mikuláš    284    

 25  Pavlík Eduard         070619  AO Olympia Považská Bystrica     283    

 26  Franko Tomáš          070912  AK Danica Zvolen                 273    

 27  Koreň Marek           060531  AK Danica Zvolen                 253    

 28  Kocifaj Michal        081019  Športový klub polície Žilina     252    

 29  Bálent Timotej        090528  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    243    

     Hlasny Samuel         080830  AK Danica Zvolen                 243    

 31  Levický Peter         061007  AKIRE                            240    

 32  Bauček Samuel         081129  Športový klub polície Žilina     234    

 33  Hanzel Marek          080827  AK Danica Zvolen                 227    

 34  Hanzel Matúš          120108  AK Danica Zvolen                 180    

     Krajčovič Maroš       080924  Športový klub polície Žilina     x      

     Sipoš Braňislav       090206  AK Danica Zvolen                 x      

 

Meno              Oddiel Nar Pokusy 

                           1.  2.  3.  Fin 4.  5.  6   Vykon Por 

Hanzel Marek       DANZV  08  227 167 218  

Hanzel Matúš       DANZV  12  155 180 130  

Bálent Timotej     UMBBB  09  243 182 x 

Gaži   Ján         ZTSDU  07  285 292 295 

Levický Peter      AKIRE  06  224 240 220 

Sipoš Branislav    DANZV  09  x   x   x 

Koyš Filip         ZTSDU  08  x   326 303 

Hornák LUkáš       ZTSDU  06  322 347 x   3.  329 320 330 347  7. 

Chovanec Martin    ACKLM  07  363 354 330 6.  x   x   -   363  3. 

Čamaj Viliam       OLYPB  06  360 332 343 2.  350 334 350 350  6. 

Katona Michal      MOSTB  06  323 315 331  

Blaško Matej       DANZV  07  320 280 290 

Pavlík Eduard      OLYPB  07  x   283 263 

Kaliny Adam        CVCLM  07  267 284 282 

Hlasný Samuel      DANZV  08  178 230 243 

Ondrašik Rastislav OLYPB  06  324 352 308 4.  340 348 348 352  5. 

Balent Samuel      UMBBB  06  351 367 352 8.  407 375  -  407  1. 

Koreň Marek        DANZV  06  253 248 200  



Majtán Samuel      OLYPB  06  318 288 330  

Franko Tomáš       DANZV  07  206 273 200 

Galovič Tomáš      AKIRE  07  272 289 295 

Čanecký Ján        SKPZA  06  306 323 342 1.  335 338 315 342  8. 

Kocifaj Michal     SKPZA  08  248 252 x 

Krajčovič Maroš    SKPZA  08  x   x   x 

Cimba Jakub        UMBBB  08  x   x   310 

Michalik Richard   SKPZA  06  333 x   324 

Kopček Michal      CVLCLM 06  300 298 330 

Kekety Tomaš       MACLC  06  321 313 307 

Zorvan Richard     BSFUN  06  356 350 317 5.  343 342 360 360 4. 

Rybárik Jakub      OLYPB  06  337 325 x 

Danyi Dávid        MACLC  06  316 296 306  

Palašthy Karol     BSFUN  07  x   x   316 

Boško Adam         OLYPB  07  297 262 257 

Novák Matuš        SKPZA  06  348 330 365 7.  370 x    x   x  2. 

Bauček Samuel      SKPZA  08  163 x   234  

Fehérvari Nicolas  MACLC  06  232 250 300    

  

 

výška                pr. chlapci                         

  1  Ondrášik Rastislav    060417  AO Olympia Považská Bystrica     121    

  2  Danyi David           060607  MAC REDOX Lučenec                110    

  3  Wagner Maecus         07      AO Olympia Považská Bystrica     105    

  4  Čamaj Viliam          060528  AO Olympia Považská Bystrica     105    

  5  Bayer Branislav       070627  AO Olympia Považská Bystrica     105    

  6  Franko Tomáš          070912  AK Danica Zvolen                 105    

  7  Galovič Tomáš         070505  AKIRE                            105    

     Levický Peter         061007  AKIRE                            0      

     Hlasny Samuel         080830  AK Danica Zvolen                 0      

     Rýbárik Jakub         06      AO Olympia Považská Bystrica     0      

 

Meno               Oddiel  Nar Pokusy-zvyšovanie                                    

Výkon  Por 

                               100 105 110 113 116 119 121 124 127 130 

133 136 139 

Rýbarík Jakub      OLYPB   06  x 

                               x 

                               x                                                     

0     - 

Galovič Tomáš      AKIRE   07  x   x   x     

                               0   x   x 

                                   0   x                                             

105   7. 

Levický Peter      AKIRE   06  x        

                               x 

                               x                                                     

0     - 

Hlasný Samuel      DANZV   08  x 

                               x 

                               x                                                     

0      

Franko Tomáš       DANZV  07   0   x   x    

                                   x   x 

                                   0   x                                             

105   6. 

Ondrášik Rastislav OLYPB  06   0   x   0   x   0   0   x 

                                   0       0           x 



                                                       x                              

121   1.    

Wagner Marcus      OLYPB  07   0   0   x    

                                       x 

                                       x                                             

105    3. 

Danyi  Dávid       MACLC  06   0   x   0   x    

                                   0       x 

                                           x                                         

110     2. 

Bayer Branislav   OLYPB   07   0   x   x   

                                   0   x 

                                       x                                              

105    5. 

Čamaj Viliam      OLYPB   06   x   0   x  

                               0       x 

                                       x                                              

105    4. 

 

 

                                                                                                                          

                                    

 

chôdza 1000m         pr. chlapci                         

  1  Resenbaum Lukáš       07      BCF Dukla Banská Bystrica      5:16,55  

  2  Libiak Samuel         08      BCF Dukla Banská Bystrica      5:27,70  

  3  Slovák Richard                                               5:30,70  

  4  Bobok Tomáš           07      BCF Dukla Banská Bystrica      5:43,40  

  5  Mažgút Richard                                               5:58,40  

  6  Masaryk Samuel        06      Atletický klub Bacúch          6:28,30  

  7  Beňuš Jakub           08      BCF Dukla Banská Bystrica      6:28,50  

  8  Donoval Viliam        08      BCF Dukla Banská Bystrica      6:52,09  

     Lakosil Benjamín      091122  Mestský šport Žiar nad Hronom o  ko,o   

 

60m 1.rozbeh         pr. dievčata                        

  1  Poláková Nikola       060204  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,88   

  2  Bíziková Emily        060505  AC Victoria Turany nad Váhom     9,95   

  3  Briešová Johana       060311  Mestský šport Žiar nad Hronom   10,06   

  4  Frlickova Frederika   061031  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   10,59   

  5  Berešíková Ema        060514  AC Victoria Turany nad Váhom    10,97   

 

60m 2.rozbeh         pr. dievčata                        

  1  Pavlisová Barbora     080409  Bežecký klub Lysá pod Makytou   10,76   

  2  Kocifajová Mária      061110  Športový klub polície Žilina    10,84   

  3  Senéšiová Tamara      07      AO Olympia Považská Bystrica    11,10   

  4  Štajerová Romana      060428  TJ Orava Dolný Kubín            11,41   

  5  Repiská Terézia       081016  Bežecký šport Banská Bystrica   11,65   

 

60m 3.rozbeh         pr. dievčata                        

  1  Malíková Natália      06      Atletický klub ZZO Čadca         9,71   

  2  Beliančínová Nela     070105  Mestský šport Žiar nad Hronom   10,17   

  3  Michaličková Štefáni  07      Športový klub polície Žilina    10,56   

  4  Kleinová Zoja         071026  AC Victoria Turany nad Váhom    10,86   

  5  Pétryová Alexandra    060122  TJ Orava Dolný Kubín            11,58   

 

  



 

60m 4.rozbeh         pr. dievčata                        

  1  Žiaková Zuzana        060124  AC Victoria Turany nad Váhom    10,22   

  2  Červenková Leona      060324  MAC REDOX Lučenec               10,95   

  3  Malčeková Vanesa      060203  AK Mostáreň MŠK Brezno          11,12   

  4  Škulcová Petra        060924  TJ Orava Dolný Kubín            11,23   

  5  Puťošová Kristína     060208  Mestský šport Žiar nad Hronom   11,29   

 

60m 5.rozbeh         pr. dievčata                        

  1  Duhačková Alexandra   070125  Športový klub polície Žilina     9,70   

  2  Baranková Tamara      060609  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,71   

  3  Bódiková Jana         060321  MAC REDOX Lučenec                9,79   

  4  Kmeč Rebeka           060812  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   10,69   

  5  Zemčíková Natália     070225  Atletický klub ZTS Martin       10,91   

 

60m 6.rozbeh         pr. dievčata                        

  1  Perončíková Paula     061223  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   10,14   

  2  Ágoštonová Romana     071116  MAC REDOX Lučenec               10,57   

  3  Vlčková Andrea        060602  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,80   

  4  Bobaľová Adriana      070908  Bežecký šport Banská Bystrica   10,88   

  5  Baloghová Lesia       060205  TJ Orava Dolný Kubín            11,06   

 

60m 7.rozbeh         pr. dievčata                        

  1  Mikuštiaková Mia      060520  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,50   

  2  Ursínyová Zuzana      070128  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   10,64   

  3  Machalalová Ivana     070928  AK Danica Zvolen                10,68   

  4  Vlčková Daniela       060602  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,74   

  5  Hrušková Ivana        070610  Bežecký šport Banská Bystrica   10,91   

 

60m 8.rozbeh         pr. dievčata                        

  1  Blaščíková Tamara     060107  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    9,78   

  2  Krajčiová Natália     060111  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,97   

  3  Sýkorová Linda        08      VŠC Dukla Banská Bystrica       10,42   

  4  Koreňová Katarína     071217  AK Danica Zvolen                11,02   

  5  Bartáková Sabína      060711  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,17   

 

60m 9.rozbeh         pr. dievčata                        

  1  Černáková Valentína   070308  Bežecký šport Banská Bystrica   09,83   

  2  Altániová Simona      060717  AO Olympia Považská Bystrica    10,13   

  3  Merganičová Katarína  060401  Bežecký šport Banská Bystrica   10,26   

  4  Móricová Lucia        071121  Atletický klub ZTS Martin       11,01   

     Hudecová Michaela     070607  AKIRE                               DQ  

 

60m 10.rozbeh        pr. dievčata                        

  1  Hejčíková Nina        090530  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,66   

  2  Ďurišová Petra        070703  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,06   

  3  Gabajová Timea        070228  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,89   

  4  Štubňová Alexandra    080214  MAC REDOX Lučenec               10,98   

  5  Foťková Sarah         061020  AC Victoria Turany nad Váhom    11,35   

 

60m 11.rozbeh        pr. dievčata                        

  1  Tóthova Zina          080409  Bežecký šport Banská Bystrica   10,84   

  2  Kuviková Zuzana       060329  MAC REDOX Lučenec               10,91   

  3  Janotová Bianca       060715  AC Victoria Turany nad Váhom    11,05   

  4  Reváková Anna         07      AO Olympia Považská Bystrica    11,72   

  5  Hrmová Nina           070829  Mestský šport Žiar nad Hronom   11,94   

 

  



 

60m 12.rozbeh        pr. dievčata                        

  1  Trnovská Linda        060411  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,27   

  2  Póchová Nina          060202  MAC REDOX Lučenec               10,36   

  3  Redechová Paulína     070201  Atletický klub ZTS Martin       10,96   

  4  Beláková Rebeka       060409  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,26   

     Lukačová Natália      071104  Atletický klub ZTS Martin           DQ  

 

60m 13.rozbeh        pr. dievčata                        

  1  Kuboučíková Hanka     070810  Mestský šport Žiar nad Hronom   10,29   

  2  Beláková Anabel       081014  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,33   

  3  Frličková Laura       070115  Atletický klub ZTS Martin       11,15   

  4  Primusová Liliana     090725  AK Danica Zvolen                11,31   

 

60m finale           pr. dievčata                        

  1  Mikuštiaková Mia      060520  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,35     

  2  Duhačková Alexandra   070125  Športový klub polície Žilina     9,59     

  3  Baranková Tamara      060609  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,74   

  4  Hejčíková Nina        090530  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,85   

  5  Malíková Natália      06      Atletický klub ZZO Čadca         9,93   

 

600m                 pr. dievčata                        

     Michaličková Štefáni  07      Športový klub polície Žilina            

     Zemčíková Natália     070225  Atletický klub ZTS Martin               

     Pavlisová Barbora     080409  Bežecký klub Lysá pod Makytou           

     Hudecová Michaela     070607  AKIRE                                   

     Puoová Kristína       060208  Mestský šport Žiar nad Hronom           

     Foťková Sarah         061020  AC Victoria Turany nad Váhom            

     Haľamová Rebeka       060625  AC Victoria Turany nad Váhom            

     Ágoštonová Romana     071116  MAC REDOX Lučenec                       

     Mikuštiaková Mia      060520  AK ŠK Univerz Banská Bystrica           

     Ursínyová Zuzana      070128  Centrum voľ Liptovský Mikuláš           

     Kuboučíková Hanka     070810  Mestský šport Žiar nad Hronom           

     Černáková Valentína   070308  Bežecký šport Banská Bystrica           

     Bobaľová Adriana      070908  Bežecký šport Banská Bystrica           

     Hrušková Ivana        070610  Bežecký šport Banská Bystrica           

     Tóthova Zina          080409  Bežecký šport Banská Bystrica           

     Jánošíková Chiara     06      Atletický klub ZZO Čadca                

     Merganičová Katarína  060401  Bežecký šport Banská Bystrica           

     Repiská Terézia       081016  Bežecký šport Banská Bystrica           

     Kuviková Zuzana       060329  MAC REDOX Lučenec                       

     Bieliková Natália     060110  Mestský šport Žiar nad Hronom           

     Šprohová Viktória     060829  MAC REDOX Lučenec                       

     Malíková Natália      06      Atletický klub ZZO Čadca                

     Reváková Anna         07      AO Olympia Považská Bystrica            

     Ivamičová Vivien      070930  Bánska Štiavnica Fun run                

     Puťošová Kristína     060208  Mestský šport Žiar nad Hronom           

     Altániová Simona      060717  AO Olympia Považská Bystrica            

     Lukačová Natália      071104  Atletický klub ZTS Martin               

     Móricová Lucia        071121  Atletický klub ZTS Martin               

     Senéšiová Tamara      07      AO Olympia Považská Bystrica            

     Redechová Paulína     070201  Atletický klub ZTS Martin               

     Beláková Rebeka       060409  AK Spartak Dubnica nad Váhom            

     Cadonici Amandine Ni  060419  AK ŠK Univerz Banská Bystrica           

     Frlickova Frederika   061031  Centrum voľ Liptovský Mikuláš           

     Bartáková Sabína      060711  AK Spartak Dubnica nad Váhom            

     Kleinová Zoja         071026  AC Victoria Turany nad Váhom            

     Beláková Anabel       081014  AK Spartak Dubnica nad Váhom            



 

600m 1.beh           pr. dievčata                        

  1  Bieliková Natália     060110  Mestský šport Žiar nad Hronom  2:06,79  

  2  Ivamičová Vivien      070930  Bánska Štiavnica Fun run       2:20,10  

  3  Malíková Natália      06      Atletický klub ZZO Čadca       2:25,50  

  4  Puťošová Kristína     060208  Mestský šport Žiar nad Hronom  2:28,44  

  5  Altániová Simona      060717  AO Olympia Považská Bystrica   2:30,82  

  6  Bartáková Sabína      060711  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:36,89  

  7  Reváková Anna         07      AO Olympia Považská Bystrica   2:58,25  

     Lukačová Natália      071104  Atletický klub ZTS Martin               

     Šprohová Viktória     060829  MAC REDOX Lučenec                       

     Kuviková Zuzana       060329  MAC REDOX Lučenec                       

 

600m 2.beh           pr. dievčata                        

  1  Beláková Anabel       081014  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:16,92  

  2  Haľamová Rebeka       060625  AC Victoria Turany nad Váhom   2:25,29  

  3  Frlickova Frederika   061031  Centrum voľ Liptovský Mikuláš  2:26,29  

  4  Beláková Rebeka       060409  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:33,18  

  5  Redechová Paulína     070201  Atletický klub ZTS Martin      2:34,93  

  6  Foťková Sarah         061020  AC Victoria Turany nad Váhom   2:39,30  

  7  Móricová Lucia        071121  Atletický klub ZTS Martin      2:39,74  

  8  Kleinová Zoja         071026  AC Victoria Turany nad Váhom   2:42,95  

     Senéšiová Tamara      07      AO Olympia Považská Bystrica        NF  

     Cadonici Amandine Ni  060419  AK ŠK Univerz Banská Bystrica       NM  

 

600m 3.beh           pr. dievčata                        

  1  Mikuštiaková Mia      060520  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  2:07,86  

  2  Michaličková Štefáni  07      Športový klub polície Žilina   2:09,75  

  3  Pavlisová Barbora     080409  Bežecký klub Lysá pod Makytou  2:26,39  

  4  Ágoštonová Romana     071116  MAC REDOX Lučenec              2:29,68  

  5  Jánošíková Chiara     06      Atletický klub ZZO Čadca       2:36,10  

  6  Tóthova Zina          080409  Bežecký šport Banská Bystrica  2:55,12  

  7  Zemčíková Natália     070225  Atletický klub ZTS Martin      2:57,24  

  8  Repiská Terézia       081016  Bežecký šport Banská Bystrica  3:07,50  

     Puoová Kristína       060208  Mestský šport Žiar nad Hronom           

     Hudecová Michaela     070607  AKIRE                                   

 

600m 4.beh           pr. dievčata                        

  1  Černáková Valentína   070308  Bežecký šport Banská Bystrica  2:26,78  

  2  Kuboučíková Hanka     070810  Mestský šport Žiar nad Hronom  2:31,52  

  3  Ursínyová Zuzana      070128  Centrum voľ Liptovský Mikuláš  2:31,64  

  4  Merganičová Katarína  060401  Bežecký šport Banská Bystrica  2:44,18  

  5  Bobaľová Adriana      070908  Bežecký šport Banská Bystrica  2:46,16  

  6  Hrušková Ivana        070610  Bežecký šport Banská Bystrica  2:50,57  

 

1000m                pr. dievčata                        

  1  Ňanová Sofia          061229  AK zdravie v pohybe Lučatín    3:58,95  

  2  Líškayová Lenka       060727  Mestský šport Žiar nad Hronom  4:08,80  

 

  



 

diaľka               pr. dievčata                        

  1  Bieliková Natália     060110  Mestský šport Žiar nad Hronom    425    

  2  Bódiková Jana         060321  MAC REDOX Lučenec                381    

  3  Krajčiová Natália     060111  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    375    

  4  Duhačková Alexandra   070125  Športový klub polície Žilina     365    

  5  Baranková Tamara      060609  AK Spartak Dubnica nad Váhom     360    

  6  Perončíková Paula     061223  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    354    

  7  Blaščíková Tamara     060107  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    343    

  8  Bíziková Emily        060505  AC Victoria Turany nad Váhom     341    

  9  Ivamičová Vivien      070930  Bánska Štiavnica Fun run         330    

 10  Majtáňová Natália     060211  AC Victoria Turany nad Váhom     329    

 11  Trnovská Linda        060411  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    324    

 12  Haľamová Rebeka       060625  AC Victoria Turany nad Váhom     323    

 13  Vlčková Daniela       060602  AK Mostáreň MŠK Brezno           322    

 14  Frličková Laura       070115  Atletický klub ZTS Martin        321    

 15  Machalalová Ivana     070928  AK Danica Zvolen                 316    

 16  Póchová Nina          060202  MAC REDOX Lučenec                313    

 17  Šuleková Michaela     060419  MAC REDOX Lučenec                311    

 18  Hejčíková Nina        090530  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    304    

 19  Altániová Simona      060717  AO Olympia Považská Bystrica     303    

 20  Poláková Nikola               AK ŠK Univerz Banská Bystrica    300    

     Jánošíková Chiara     06      Atletický klub ZZO Čadca         300    

 22  Hlavatá Diana         060403  AC Victoria Turany nad Váhom     298    

 23  Štubňová Alexandra    080214  MAC REDOX Lučenec                293    

 24  Kocifajová Mária      061110  Športový klub polície Žilina     292    

 25  Stašová Nikola        060219  TJ Orava Dolný Kubín             290    

 26  Kmeč Rebeka           060812  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    287    

 27  Gabajová Timea        070228  AK Spartak Dubnica nad Váhom     281    

 28  Malčeková Vanesa      060203  AK Mostáreň MŠK Brezno           274    

 29  Ďurišová Petra        070703  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    269    

 30  Sýkorová Linda        08      VŠC Dukla Banská Bystrica        265    

 31  Koreňová Katarína     071217  AK Danica Zvolen                 260    

 32  Vlčková Andrea        060602  AK Mostáreň MŠK Brezno           255    

 33  Škulcová Petra        060924  TJ Orava Dolný Kubín             250    

 34  Primusová Lily        09      AK Danica Zvolen                 226    

 35  Senéšiová Tamara      07      AO Olympia Považská Bystrica     225    

 36  Reváková Anna         07      AO Olympia Považská Bystrica     190    

 

Meno                 Oddiel Nar Pokusy 

                                1.  2.  3.  Fin 4.  5.  6.  Vykon Por 

Gabajová Timea       ZTSDU  07  281 270 267  

Duhačková Alexandra  SKPZA  07  x   346 334 5.  345 365 350 365   4. 

Hlavatá Diana        VICTU  06  298 290 287  

Halamová Rebeka      VICTU  06  321 307 323  

Škulcová Petra       KUBIN  06  x   250 235  

Hejčíková Nina       UMBBB  09  274 283 304 

Bódiková Jana        MACLC  06  332 316 340 2.  x   381 x   381   2. 

Bíziková Emily       VICTU  06  341 302 355 3.  317 x   x   341   8. 

Blaščíková Tamara    CVCLM  06  336 308 343 4.  334 322 332 343   7. 

Hmeč Rebeka          CVCLM  06  x   287 277 

Prímusová Lily       DANZV  09  210 210 226 

Koreňová Katarína    DANZV  07  223 252 260   

Perončíková Paula    CVCLM  06  340 353 354 6.  x   _   _   354   6. 

Ivamičová Vivien     BSFUN  07  330 x   327 

Stašová Nikola       KUBIN  06  x   291 276  

Majtanová Natália    VICTU  06  329 323 320  

Machalová Ivana      DANZV  07  305 297 316 



Kocifajová Mária     SKPZA  06  265 284 292 

Poláková Nikola      UMBBB      291 300 286 

Vlčková Daniela      MOSTB  06  322 315 304  

Krajčiová Natália    UMBBB  06  356 350 347 7.  351 375 373 375   3. 

Reváková Anna        OLYPB  07  190 x   x   

Trnovská Linda       UMBBB  06  x   314 324 

Sýkorová Linda       DUKBB  08  262 263 265 

Frličková Laura      ZTSMT  07  294 310 321 

Jánošíková Chiara    JOMAC  06  292 270 300 

Bieliková Natália    SNPZH  06  382 380 390 8.  381 402 425 425   1. 

Štubňová Alexandra   MACLC  08  293 265 281  

Šuleková Michaela    MACLC  06  x   311 x 

Vlčková Andrea       MOSTB  06  x   255 242 

Ďurišová Petra       UMBBB  07  226 266 269  

Malčeková Vanesa     MOSTB  06  268 274 - 

Baranková Tamara     ZTSDU  06  310 333 313 1.  316 360 358 360   5. 

Senéšiová Tamara     OLYPB  07  225 x   -    

Póchová Nina         MACLC  06  313 x   305 

Altániová Simona     OLYPB  06  303 274 297  

 

  

 

 

 

   

 

 

  

 

  

 

výška                pr. dievčata                        

  1  Bódiková Jana         060321  MAC REDOX Lučenec                126    

  2  Marčišinová Mia       060130  Mestský šport Žiar nad Hronom    126    

  3  Červenková Leona      060324  MAC REDOX Lučenec                117    

  4  Berešíková Ema        060514  AC Victoria Turany nad Váhom     114    

  5  Majtáňová Natália     060211  AC Victoria Turany nad Váhom     114    

  6  Mikuštiaková Mia      060520  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    111    

  7  Janotová Bianca       060715  AC Victoria Turany nad Váhom     111    

  8  Šuleková Michaela     060419  MAC REDOX Lučenec                108    

  9  Hlavatá Diana         060403  AC Victoria Turany nad Váhom     108    

 10  Kliačiková Darina     060218  TJ Orava Dolný Kubín             108    

 11  Machalalová Ivana     070928  AK Danica Zvolen                 100    

 12  Žiaková Zuzana        060124  AC Victoria Turany nad Váhom     100    

     Koreňová Katarína     071217  AK Danica Zvolen                 0      

     Štajerová Romana      060428  TJ Orava Dolný Kubín             0      

 

Meno               Oddiel  Nar Pokusy-zvyšovanie                                    

Výkon  Por 

                              100 105 108 111 114 117 120 123 126 129 124 

127 130   

Marčišínová Mia    SNPZH   06 0   0   0   x   0   0   x   x   x   x        

                                          x       0   x   x   x   x   

                                          0           0   0   0   x                

126    2.  

Kliačiková Darina  KUBIN   06 0   x   x   x    

                                  x   x   x 



                                  0   0   x                                        

108    10. 

Majtánová Natália  VICTU   06 0   0   0   X   X   X    

                              0   0   0   0   0   X 

                                                  X                                

114    5. 

Šuleková Michaela  MACLC   06 x   0   x   x      

                              0       0   x 

                                          x                                        

111    8. 

Červenková Leona   MACLC  06  0   0   0   0   x   x   x 

                                              0   0   x 

                                                      x                            

117    3. 

Štarnerová Romana  KUBIN  06  x 

                              x 

                              x                                                    

0      - 

Bódiková Jana      MACLC  06  0   0   x   x   x   0   x   x   x   x 

                                      0   0   x       x   x   x   x 

                                              0       0   0   0   x                

126    1. 

Žiaková Zuzana     VICTU  06  x   x    

                              x   x 

                              0   x                                                

100    12.                                                                       

Berešíková Ema     VICTU  06  0   0  0   0    x   x 

                                              0   x 

                                                  x                                

114    4. 

Mikuštiaková Mia   UMBBB  06  0   0  0   0    x 

                                              x 

                                              x                                    

111    6. 

Koreňová Katarína  DANZV  07  x 

                              x 

                              x                                                    

0      - 

Janotová Bianca    VICTU  06  0  x  0   0     x 

                                 x            x 

                                 0            x                                    

111    7. 

Hlavatá Diana      VICTU  06 0   x  x   x 

                                 x  0   x 

                                 0      x                                          

108    9. 

Machalová Ivana    DANZV  07 0   x 

                                 x 

                                 x                                                 

100    11.                              

                                                                                                              

 

  



 

chôdza 1000m         pr. dievčata                        

     Bubelínyová Sofia     07      Atletický klub Bacúch          -:  ,    

  2  Zámečníková Kristína  07      BCF Dukla Banská Bystrica      5:35,8   

  3  Jančová Bibiána       06      Atletický klub Bacúch          5:41,1   

  4  Števulová Nina        06      BCF Dukla Banská Bystrica      5:43,6   

  5  Pastoreková Henrieta  06      BCF Dukla Banská Bystrica      6:03,1   

  6  Šebestová Sandra      07      Atletický klub Bacúch          6:35,6   

  7  Pétryová Alexandra    060122  TJ Orava Dolný Kubín           6:39,0   

  8  Lakosilová Zoja Dana  090106  Mestský šport Žiar nad Hronom  6:48,5   

  9  Kliačiková Darina     060218  TJ Orava Dolný Kubín           7:27,5   

 10  Stašová Nikola        060219  TJ Orava Dolný Kubín           7:28,4   

 11  Baloghová Lesia       060205  TJ Orava Dolný Kubín           7:41,7   

 12  Lapinová Michaela     08      BCF Dukla Banská Bystrica      7:42,0   

     Vránska Paulína       08      BCF Dukla Banská Bystrica     -    ,    

     Betková Sarah         07      Atletický klub Bacúch         -    ,    

     Švantnerová Ema       07      Atletický klub Bacúch         -    ,    

     Haviarová Annamária   07      BCF Dukla Banská Bystrica     -    ,    

     Poláková Natália      08      BORSV                                   

     Vicenová Silvia       08      BORSV                                   

     Hrušovská Simona      07      BORSV                                   

     Pôbišová Zuzana       08      BCF Dukla Banská Bystrica               

     Danielová Viktoria    07      BORSV                                   

 

chôdza 1000m 1.beh   pr. dievčata                        

  1  Zámečníková Kristína  07      BCF Dukla Banská Bystrica      5:35,8   

  2  Jančová Bibiána       06      Atletický klub Bacúch          5:41,1   

  3  Števulová Nina        06      BCF Dukla Banská Bystrica      5:43,6   

  4  Pastoreková Henrieta  06      BCF Dukla Banská Bystrica      6:03,1   

  5  Šebestová Sandra      07      Atletický klub Bacúch          6:35,6   

  6  Lakosilová Zoja Dana  090106  Mestský šport Žiar nad Hronom  6:48,5   

  7  Kliačiková Darina     060218  TJ Orava Dolný Kubín           7:27,5   

  8  Stašová Nikola        060219  TJ Orava Dolný Kubín           7:28,4   

  9  Baloghová Lesia       060205  TJ Orava Dolný Kubín           7:41,7   

 

chôdza 1000m 2.beh   pr. dievčata                        

  1  Betková Sarah         07      Atletický klub Bacúch          6:39,0   

  2  Danielová Viktoria    07      BORSV                          7:02,6   

  3  Pétryová Alexandra    060122  TJ Orava Dolný Kubín           7:06,7   

  4  Poláková Natália      08      BORSV                          7:39,3   

  5  Lapinová Michaela     08      BCF Dukla Banská Bystrica      7:42,0   

  6  Hrušovská Simona      07      BORSV                          7:47,2   

  7  Vicenová Silvia       08      BORSV                          8:20,2   

 

chôdza 2000m         st. žiačky                          

  1  Krestianková Anežka   03      BCF Dukla Banská Bystrica     11:29,0   

  2  Zemková Klára         020513  Atletický klub ZTS Martin     11:36,1   

  3  Pribulová Antónia     02      BCF Dukla Banská Bystrica     11:47,0   

  4  Dudová Paulína        030428  Atletický klub ZTS Martin     12:01,3   

  5  Masaryková Annamária  020821  Atletický klub Bacúch         12:16,0   

  6  Rišková Karin         021228  Miestny ŠK Borský Mikuláš     13:35,7   

 

chôdza 2000m         st. žiaci                           

  1  Nemčok Patrik         03      BCF Dukla Banská Bystrica      9:53,9   

  2  Zelenák Hugo          030924  ŠK ŠOG Nitra                  10:01,5   

  3  Duda Michal           04      BCF Dukla Banská Bystrica     12:06,8   

 

  



 

chôdza 3000m         Ženy                                

  1  Ševčíková Nikoleta    01      BCF Dukla Banská Bystrica     17:11,5   

  2  Hubková Dominika      01      NITSG                         17:11,6   

  3  Rusková Lucia         01      BCF Dukla Banská Bystrica     18:26,4   


